
Ⅰ 一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
(1) 経常収益

①基本財産運用益 ( 18,190,000 ) ( 5,499,000 ) ( 12,691,000 )
指定正味財産からの振替額 18,190,000 5,499,000 12,691,000

②受取寄付金 ( 2,430,000 ) ( 11,021,000 ) ( △ 8,591,000 )
受取寄付金 0 0 0
指定正味財産からの振替額 2,430,000 11,021,000 △ 8,591,000

③雑収入 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )
受取利息 0 0 0

経常収益計 20,620,000 16,520,000 4,100,000
(2) 経常費用

①事業費 ( 12,790,000 ) ( 12,110,000 ) ( 680,000 )
支払助成金 10,000,000 10,000,000 0
出向費 2,380,000 1,700,000 680,000
支払報酬 400,000 400,000 0
支払手数料 10,000 10,000 0

②管理費 ( 7,830,000 ) ( 4,410,000 ) ( 3,420,000 )
役員報酬 1,000,000 1,000,000 0
出向費 1,020,000 1,700,000 △ 680,000
賃借料 360,000 360,000 0
消耗品費 10,000 10,000 0
通信運搬費 20,000 20,000 0
支払手数料 420,000 420,000 0
支払報酬 700,000 700,000 0
租税公課 20,000 20,000 0
雑費 180,000 180,000 0
法人税、住民税及び事業税 4,100,000 0 4,100,000

経常費用計 20,620,000 16,520,000 4,100,000
当期経常増減額 0 0 0
他会計振替額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 0 0 0
一般正味財産期首残高 - 0 0
一般正味財産期末残高 0 0 0

Ⅱ 指定正味財産増減の部 0
１．受取寄付金 2,000,000 12,000,000 △ 10,000,000
２．受取利息・配当金 5,499,000 5,499,000 0
３．信託交付金 13,500,000 0 13,500,000
４．信託受益権受贈益 360,000,000 0 360,000,000
５．一般正味財産への振替額 △ 20,620,000 △ 16,520,000 △ 4,100,000

当期指定正味財産増減額 360,379,000 979,000 359,400,000
指定正味財産期首残高 514,798,235 513,819,235 979,000
指定正味財産期末残高 875,177,235 514,798,235 360,379,000

Ⅲ 正味財産期末残高 875,177,235 514,798,235 360,379,000

科 目
当 年 度

自 2022年 4月 1日
至 2023年 3月31日

前 年 度
自 2021年 4月 1日
至 2022年 3月31日

増 減

収 支 予 算 書
2022年 4月 1日から2023年 3月31日まで

(単位：円）

3



(単位：円）

公益目的事業会計

助成事業

Ⅰ 一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

①基本財産運用益 ( 12,790,000 ) ( 5,400,000 ) ( 18,190,000 )

指定正味財産からの振替額 12,790,000 5,400,000 18,190,000

②受取寄付金 ( 0 ) ( 2,430,000 ) ( 2,430,000 )

受取寄付金 0 0 0

指定正味財産からの振替額 0 2,430,000 2,430,000

③雑収入 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

受取利息 0 0 0

経常収益計 12,790,000 7,830,000 20,620,000

(2) 経常費用

①事業費 ( 12,790,000 ) ( － ) ( 12,790,000 )

支払助成金 10,000,000 10,000,000

出向費 2,380,000 2,380,000

支払報酬 400,000 400,000

支払手数料 10,000 10,000

②管理費 ( － ) ( 7,830,000 ) ( 7,830,000 )

役員報酬 1,000,000 1,000,000

出向費 1,020,000 1,020,000

賃借料 360,000 360,000

消耗品費 10,000 10,000

通信運搬費 20,000 20,000

支払手数料 420,000 420,000

支払報酬 700,000 700,000

租税公課 20,000 20,000

雑費 180,000 180,000

法人税、住民税及び事業税 4,100,000 4,100,000

経常費用計 12,790,000 7,830,000 20,620,000

当期経常増減額 0 0 0

他会計振替額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 0 0 0

一般正味財産期末残高 0 0 0

Ⅱ 指定正味財産増減の部

１．受取寄付金 0 2,000,000 2,000,000

２．受取利息・配当金 5,499,000 0 5,499,000

３．信託交付金 8,100,000 5,400,000 13,500,000

４．信託受益権受贈益 216,000,000 144,000,000 360,000,000

５．一般正味財産への振替額 △ 12,790,000 △ 7,830,000 △ 20,620,000

当期指定正味財産増減額 216,809,000 143,570,000 360,379,000

指定正味財産期首残高 511,404,835 3,393,400 514,798,235

指定正味財産期末残高 728,213,835 146,963,400 875,177,235

Ⅲ 正味財産期末残高 728,213,835 146,963,400 875,177,235

収 支 予 算 書 内 訳 表
2022年 4月 1日から2023年 3月31日まで

科 目 法人会計 合 計
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1.資金調達の見込みについて

当年度における借り入れの予定 なし

2.設備投資の見込みについて

当年度における重要な設備投資（除却又は売却を含む。）の予定 なし

資金調達及び設備投資の見込みについて

2022年 4月 1日から2023年 3月31日まで
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